---

<sup>1</sup> . F° 247 a pour tous les déposants.

## DE GUITALENX

### DE TERRA PODII LAURENCII

**1 à 13** Anno Domini M°CC°XL°V XIII kls marci<sup>1</sup> Ramundus de las Vinhas ... Bartholomeus Bonet... Iohannes Tauri... R. Daide... Willelmus de Villamuro... R. Ermengau... Petrus Rog... Bernardus Bos... Gairaudus de Guitalenz... Bernardus Trencavelh... Guillelmus Cot... Iuliana uxor Ramundi Isarni... Willelma Hassa...

Isti abiur... T. cap. de Guitalenz, P. Ariberti et fratres B. et Iohannes inquisitores.

**14 à 21** Anno quo supra IIII kls marci<sup>2</sup> Aimengaudus Calveti... Wllelmus de Angulis... Petrus Sirvent... **F° 247 b** Bernarda Gilia. .. Aimengardis Bossa... Ramunda Taurina... Bernarda uxor P. Sirvent... Petrona uxor Willelmi Textoris...

Isti abiur.. T. B. prior de Vauro, cap. de Monte Guiscardo, P. Fresapa.

**22** Anno quo supra XIII kls marci<sup>3</sup> Arnaudus Duranti t.i. d. qd quadam die dum i.t. faceret excutere bladum a Bernardo Godal patre Bernardi Godalh tunc heretici supervenit ibi R. de Carlipac et s.s.h. et locutus fuit cum dicto Bernardo Godalh cuiusmodi homines erant, et i. respondit quod R. de Carlipac et s.s.h. erant, et tunc i.t. iratus dixit dicto Bernardo Godalh qd exiret de area sua et quod de cetero non excuteret bladum i.t., sed n a n v a. Et sunt XIIIII anni vel circa.

Item dixit qd infra duos dies Ramundus Martini et s.s.h. venerunt ad i.. in arata ubi i.t. arabat, et dixit i.t. quare eiecerat Bernardum Godalh de area sua, et i.t. respondit eis quia viderat ipsum loquentem cum h., et tunc d. heretici dixerunt ipsi t. quod videbatur quod fecisset votum et cartam diabolis, et statim recesserunt et i.t. n a n v a. Et fuit eodem tempore. Alibi non... Et abiur..

T. Willelmus ca. de Manso Sanctarum puellarum, Willelmus ca. de Guitalenz et F. B. inq. Fuit confessus aliis inquisitoribus.

**23** Anno et die p. Poncii de Guitalenz t.i. d. qd i.t. et Petrus Daide obviaverunt quadam die duobus hominibus in nemore de Fonte Rainer, et tunc i.t. peciit ab illis hominibus cuiusmodi homines erant, et i. responderunt quod homines erant den Bartas et statim recesserunt, et postea i.t. audivit dici quod Willelmus Tholsas hereticus erat. Et est annus vel circa. Alibi non... T. predicti.

---

<sup>1</sup> . 17 février 1245 n.s..

<sup>2</sup> . 26 février 1246 n.s.

<sup>3</sup> . 17 février 1246 n.s..

INDEX

- \*ANGULIS (de).-  
\*Willelmus, \*247 a.  
BARTAS.-  
En, faidit, 247 b.  
\*BONET.-  
\*Bartholomeus, \*247~.  
\*BOS, BoSSA.-  
\*Aimengardis, \*Z47 b.  
\*Bernardus, \*247 a.  
\*CALVETI.-  
\*Aimenaudus, \*247 a.  
CARLIPAC (de).-  
R., hér., 247 b.  
\*COT.-  
\*Guillelmus, \*247 a.  
\*DAIDE.-  
\*Petrus, \*247 b.  
\*R., \*247 b.  
\*DURANTI.-  
\*Arnaudus, \*247 b.  
\*ERMENGAU.-  
\*R., \*247 b.  
\*GILIA.-  
Bernarda, \*247 b.  
GODAL, GODALH.-  
Bernardus, hér., 247 b.  
Bernardus, pater Bernardi,  
247 b.
- \*GUITALENX (de).-  
\*Gairaudus, \*247 a.  
\*Poncius, \*247 b.  
\*HASSA.-  
\*Willelma, \*247 a.  
\*ISARNI.-  
\*Iuliana uxor Ramundi, \*247 a.  
MARTINI.-  
Ramundus, hér., 247 b.  
\*ROG.  
\*Petrus, \*247 a.  
\*SIRVENT.-  
\*Bernarda, uxor Petri, \*247 b.  
\*Petrus, \*247 a.  
\*TAURI, TAURINA.-  
\*Iohannes, \*247 a.  
\*Ramunda, \*247 b.  
\*TEXTORIS.-  
\*Petrona uxor Willelmi, \*247 b.  
THOLSAS.-  
Willelmus, hér., 247 b.  
\*TRENCAVELH.-  
\*Bernardus, \*247 a.  
\*VILLAMURO (de).-  
\*Willelmus, \*247 a.  
\*VINHAS (de las).-  
\*Ramundus, \*247 a.
-